平成 30 年 12 月 21 日 都 市 整 備 局

## 第1回 首都高都心環状線の交通機能確保に関する検討会 の開催について

都は、このたび、国土交通省や首都高速道路株式会社と共同で、首都高都心環状線における大型車交通の環状機能確保に向けて、関係者で対策案について検討することを目的に、「第1回首都高都心環状線の交通機能確保に関する検討会」を下記の通り開催いたしますのでお知らせします。

- 1. 日 時 平成30年12月25日(火)13:00~
- 2. 場 所 中央合同庁舎3号館 4階特別会議室 (千代田区霞が関2-1-3)
- 3. 議 題 大型車交通の環状機能の確保に向けた課題 等
- 4. その他 検討会は非公表です。

本検討会の会議資料及び議事概要については、後日、国土交通省ホームページに掲載します。

問い合わせ先 都市整備局 都市基盤部 街路計画課 直通 03-5388-3294

## 首都高都心環状線の交通機能確保に関する検討会 メンバー

○池田 豊人 国土交通省道路局長

あおき よしゆき 青木 由行 国土交通省都市局長

いしだ まさる 石田 優 国土交通省住宅局長

佐藤 伸朗 東京都都市整備局長

ました うずみ 吉田 不曇 中央区副区長

大島 健志 首都高速道路(株)代表取締役専務執行役員

加藤 浩 東京高速道路(株)常務取締役

◎:座長

(敬称略)